

**ANTEMASURATOARE
IMPREJMUIRE**

| Nr. Crt. | Cod articol | Denumire articol | U.M | Cant. |
|-----------------|--------------------|--|----------------------------|---|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | TSA02F1 | Sapatura manuala de pamant in spatii limitate, avand sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri de maluri cu taluz vertical, la fudatii izolate | mc | 16.00 |
| 2 | CA01A1 | Turnarea betonului simplu, C6/7,5 (B100), in straturi de 10cm grosime pentru egalizari | mc | 2.00 |
| | LA | Procurare C6/7,5 (B100) | mc | 2.016 |
| 3 | CA02A1 | Turnarea betonului armat, C12/15 (B200), in fundatii izolate | mc | 14.00 |
| | LA | Procurare C12/15 (B200) | mc | 14.112 |
| 4 | TRA06A05 | Transport beton | to | 38.70 |
| 5 | TRB01A21 | Transport pamant cu roaba pe distanta de 10 m | to | 15.00 |
| 6 | TRA01A03P | Transport pamnt | to | 15.00 |
| 7 | CO07B1 | Imprejmuire din panouri de plasa bordurata fixate prin sudura pe stalpi din teava rectangulara 80x60x4mm la interax 2.50 m | ml | 132.00 |
| | XC01 | Procurare materiale Teava patrata 30x30x2 mm = 135.00 ml Stalpi 80x60x4mm = 6.70ml/buc x 6buc = 40.20 ml Stalpi 80x60x4mm = 5.70ml/buc x 29buc = 165.30 ml Stalpi 80x60x4mm = 2.70ml/buc x 29buc = 78.30 ml Plasa sudata bordurata zincata h2.00m, = 264.00 mp | kg kg kg kg mp | 227.00 322.00 1323.00 627.00 290.00 |
| 8 | CO36A1 | Plasa vinilica impletita peste imprejmuire pe diferenta de inaltime | mp | 435.00 |
| 9 | CL21A1 | Confectii metalice diverse inglobate in beton din Ø10 PC52 | kg | 150.00 |
| 10 | CL20C1 | Confectii metalice diverse montate aparent Ø10 PC52 | kg | 20.00 |
| 11 | CP22B1 | Sudarea pe contur a barelor de otel beton Ø10 PC52 | ml | 50.00 |
| 12 | TRA02A05 | Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe distanta de 5 km | to | 3.50 |
| 13 | TRB01B15 | Transport prin purtare directa | to | 3.50 |

Intocmit,
ing. Visan Ionut